
UCHWAŁA NR 844/2022 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm./ oraz Uchwały 
Nr 803/2022 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2022 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2022, 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 843/2022 z dnia 28 lutego 2022 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 843/2022 z dnia 28 lutego 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 9 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 843/2022 z dnia 28 lutego 2022  roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 10 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 843/2022 z dnia 28 lutego 2022  roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 12 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 13 do nr 18 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25A8DDE-CA25-46DF-A117-4FE63AA6B291. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25A8DDE-CA25-46DF-A117-4FE63AA6B291. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 505 000,00 1 574 214,00

Nadzór budowlany 430 000,00 499 214,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

430 000,00 499 214,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 430 000,00 499 214,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 453 441,00 5 808 868,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 453 441,00 5 808 868,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

5 453 441,00 5 808 868,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 5 453 441,00 5 808 868,00

855 Rodzina 1 835 066,00 1 839 066,00

Rodziny zastępcze 484 463,00 488 463,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

188 000,00 192 000,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 188 000,00 192 000,00

99 953 704,18 100 382 345,18

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

71015

75411

85508

Razem:

4 000,00

428 641,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

69 214,00

69 214,00

69 214,00

69 214,00

355 427,00

355 427,00

355 427,00

355 427,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 844/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25A8DDE-CA25-46DF-A117-4FE63AA6B291. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 311 939,00 311 939,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 311 939,00 311 939,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 452,00 102 452,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 37 452,00 34 452,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 37 000,00 40 000,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 1 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 9 313 809,00 9 313 809,00

Starostwa powiatowe 7 478 262,00 7 478 262,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216 726,00 207 726,00

zadania bieżące SP 216 726,00 207 726,00

4260 Zakup energii 141 848,00 171 848,00

zadania bieżące SP 141 848,00 171 848,00

4300 Zakup usług pozostałych 430 793,00 411 793,00

zadania bieżące SP 430 793,00 411 793,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 12 000,00

zadania bieżące SP 14 000,00 12 000,00

28 207 783,65 28 207 783,65

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

75020

Razem:

30 000,00

0,00

-9 000,00

-9 000,00

30 000,00

-19 000,00

0,00

-19 000,00

-2 000,00

-2 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

-3 000,00

-3 000,00

3 000,00

3 000,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 844/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25A8DDE-CA25-46DF-A117-4FE63AA6B291. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 28 470 931,91 28 470 931,91

Drogi publiczne powiatowe 28 470 931,91 28 470 931,91

4300 Zakup usług pozostałych 1 327 307,00 1 318 614,00

Zadania bieżące PZD 1 327 307,00 1 318 614,00

4430 Różne opłaty i składki 43 010,00 50 158,00

Zadania bieżące PZD 43 010,00 50 158,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 193,00 2 738,00

Zadania bieżące PZD 1 193,00 2 738,00

30 837 892,91 30 837 892,91

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

-8 693,00

-8 693,00

7 148,00

7 148,00

1 545,00

1 545,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 844/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25A8DDE-CA25-46DF-A117-4FE63AA6B291. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 430 000,00 499 214,00

Nadzór budowlany 430 000,00 499 214,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 998,00 91 998,00

Zadania bieżące PINB 86 998,00 91 998,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 203 261,00 228 261,00

Zadania bieżące PINB 203 261,00 228 261,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 955,00 63 955,00

Zadania bieżące PINB 55 955,00 63 955,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 954,00 7 954,00

Zadania bieżące PINB 6 954,00 7 954,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00

Zadania bieżące PINB 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 13 214,00

Zadania bieżące PINB 1 000,00 13 214,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 10 000,00

Zadania bieżące PINB 6 000,00 10 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

28 937,00 29 937,00

Zadania bieżące PINB 28 937,00 29 937,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 907,00 2 907,00

Zadania bieżące PINB 1 907,00 2 907,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 1 500,00

Zadania bieżące PINB 500,00 1 500,001 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

4 000,00

4 000,00

1 000,00

12 214,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie

Rozdział Zmiana

69 214,00

71015 69 214,00

5 000,00

10 000,00

12 214,00

1 000,00

1 000,00

10 000,00

25 000,00

8 000,00

8 000,00

5 000,00

25 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 844/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25A8DDE-CA25-46DF-A117-4FE63AA6B291. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

500,00 1 500,00

Zadania bieżące PINB 500,00 1 500,00

430 000,00 499 214,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

1 000,00

69 214,00

1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25A8DDE-CA25-46DF-A117-4FE63AA6B291. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 453 441,00 5 808 868,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 453 441,00 5 808 868,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

174 024,00 170 133,00

Zadania bieżące KPPSP 174 024,00 170 133,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 97 377,00 103 167,00

Zadania bieżące KPPSP 97 377,00 103 167,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 152 849,00 4 265 349,00

Zadania bieżące KPPSP 4 152 849,00 4 265 349,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

9 963,00 95 970,00

Zadania bieżące KPPSP 9 963,00 95 970,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

0,00 118 360,00

Zadania bieżące KPPSP 0,00 118 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 945,00 19 991,00

Zadania bieżące KPPSP 18 945,00 19 991,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 570,00 2 712,00

Zadania bieżące KPPSP 2 570,00 2 712,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
oraz pozostałe nleżności

279 561,00 395 239,00

Zadania bieżące KPPSP 279 561,00 395 239,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 051,00 79 920,00

Zadania bieżące KPPSP 132 051,00 79 920,00

4260 Zakup energii 132 093,00 112 093,00

Zadania bieżące KPPSP 132 093,00 112 093,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 25 000,00

Zadania bieżące KPPSP 30 000,00 25 000,00-5 000,00

-5 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

355 427,00

75411 355 427,00

-3 891,00

-3 891,00

5 790,00

5 790,00

112 500,00

112 500,00

118 360,00

86 007,00

86 007,00

118 360,00

1 046,00

1 046,00

142,00

142,00

115 678,00

115 678,00

-52 131,00

-52 131,00

-20 000,00

-20 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 844/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25A8DDE-CA25-46DF-A117-4FE63AA6B291. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 25 000,00

Zadania bieżące KPPSP 30 000,00 25 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 3 326,00

Zadania bieżące KPPSP 3 101,00 3 326,00

4480 Podatek od nieruchomości 15 076,00 16 623,00

Zadania bieżące KPPSP 15 076,00 16 623,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 580,00 1 734,00

Zadania bieżące KPPSP 1 580,00 1 734,00

5 453 441,00 5 808 868,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-5 000,00

-5 000,00

225,00

225,00

1 547,00

1 547,00

154,00

154,00

355 427,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25A8DDE-CA25-46DF-A117-4FE63AA6B291. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 224,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

224,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 224,00 0,00

Dotacja celowa na składkę zdrowotną dla uczniów 224,00 0,00

6 540 519,00 6 540 295,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

-224,00

Razem: -224,00

85156 -224,00

-224,00

-224,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 844/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25A8DDE-CA25-46DF-A117-4FE63AA6B291. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 224,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,00 224,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 224,00

Dotacja celowa na składkę zdrowotną dla uczniów 0,00 224,00

5 653 434,00 5 653 658,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

224,00

Razem: 224,00

85156 224,00

224,00

224,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 844/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25A8DDE-CA25-46DF-A117-4FE63AA6B291. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 464 406,92 2 468 406,92

Rodziny zastępcze 2 183 048,92 2 187 048,92

3110 Świadczenia społeczne 1 564 742,90 1 568 742,90

Świadczenie wychowawcze z zadań z zakresu adm.
rządowej

186 140,00 190 140,00

3 446 356,92 3 450 356,92

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

4 000,00

Razem: 4 000,00

85508 4 000,00

4 000,00

4 000,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 844/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25A8DDE-CA25-46DF-A117-4FE63AA6B291. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 273 055,00 273 055,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 273 055,00 273 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 598,00 123 289,70

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 115 735,00 115 426,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 911,00 9 219,30

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 8 911,00 9 219,30

278 355,00 278 355,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

308,30

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Dom Dziecka Nr 4, Kowalewo 79/A

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

-308,30

-308,30

308,30

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 844/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25A8DDE-CA25-46DF-A117-4FE63AA6B291. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 605 000,00 674 214,00

Nadzór budowlany 430 000,00 499 214,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

430 000,00 499 214,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 453 441,00 5 808 868,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 453 441,00 5 808 868,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 453 441,00 5 808 868,00

855 Rodzina 286 000,00 290 000,00

Rodziny zastępcze 188 000,00 192 000,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

188 000,00 192 000,00

9 663 832,00 10 092 473,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

75411

85508

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na
rok 2022

Rozdział Zmiana

69 214,00

71015 69 214,00

69 214,00

355 427,00

355 427,00

355 427,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

Razem: 428 641,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 844/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25A8DDE-CA25-46DF-A117-4FE63AA6B291. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 605 000,00 674 214,00

Nadzór budowlany 430 000,00 499 214,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

430 000,00 499 214,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 430 000,00 499 214,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 453 441,00 5 808 868,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 453 441,00 5 808 868,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 453 441,00 5 808 868,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 5 453 441,00 5 808 868,00

855 Rodzina 286 000,00 290 000,00

Rodziny zastępcze 188 000,00 192 000,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

188 000,00 192 000,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 188 000,00 192 000,00

9 663 832,00 10 092 473,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

75411

85508

Razem:

4 000,00

355 427,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

428 641,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

69 214,00

71015 69 214,00

69 214,00

69 214,00

355 427,00

355 427,00

355 427,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 844/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25A8DDE-CA25-46DF-A117-4FE63AA6B291. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 73 000,00 73 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 000,00 73 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 452,00 34 452,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 4 000,00

710 Działalność usługowa 605 000,00 674 214,00

Nadzór budowlany 430 000,00 499 214,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 998,00 91 998,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 203 261,00 228 261,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 955,00 63 955,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 954,00 7 954,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 13 214,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 10 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

28 937,00 29 937,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 907,00 2 907,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 453 441,00 5 808 868,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 453 441,00 5 808 868,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

174 024,00 170 133,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 97 377,00 103 167,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 152 849,00 4 265 349,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

9 963,00 95 970,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

-3 000,00

3 000,00

69 214,00

69 214,00

5 000,00

71015

25 000,00

12 214,00

8 000,00

1 000,00

10 000,00

4 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

355 427,00

355 427,00

-3 891,00

5 790,00

112 500,00

75411

86 007,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 844/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25A8DDE-CA25-46DF-A117-4FE63AA6B291. Podpisany Strona 1



4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

0,00 118 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 945,00 19 991,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 570,00 2 712,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz
pozostałe nleżności

279 561,00 395 239,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 051,00 79 920,00

4260 Zakup energii 132 093,00 112 093,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 25 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 3 326,00

4480 Podatek od nieruchomości 15 076,00 16 623,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 580,00 1 734,00

851 Ochrona zdrowia 1 327 024,00 1 327 024,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 327 024,00 1 327 024,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 327 024,00 1 327 024,00

855 Rodzina 286 000,00 290 000,00

Rodziny zastępcze 188 000,00 192 000,00

3110 Świadczenia społeczne 186 140,00 190 140,00

9 663 832,00 10 092 473,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85156

85508 4 000,00

4 000,00

4 000,00

Razem: 428 641,00

118 360,00

1 046,00

142,00

115 678,00

-52 131,00

-20 000,00

-5 000,00

-5 000,00

225,00

1 547,00

154,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25A8DDE-CA25-46DF-A117-4FE63AA6B291. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 73 000,00 73 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 000,00 73 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 452,00 34 452,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 37 452,00 34 452,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 4 000,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 1 000,00 4 000,00

566 269,00 566 269,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

3 000,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

-3 000,00

-3 000,00

3 000,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 844/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25A8DDE-CA25-46DF-A117-4FE63AA6B291. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 430 000,00 499 214,00

Nadzór budowlany 430 000,00 499 214,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 998,00 91 998,00

Zadania bieżące PINB 86 998,00 91 998,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 203 261,00 228 261,00

Zadania bieżące PINB 203 261,00 228 261,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 955,00 63 955,00

Zadania bieżące PINB 55 955,00 63 955,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 954,00 7 954,00

Zadania bieżące PINB 6 954,00 7 954,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00

Zadania bieżące PINB 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 13 214,00

Zadania bieżące PINB 1 000,00 13 214,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 10 000,00

Zadania bieżące PINB 6 000,00 10 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

28 937,00 29 937,00

Zadania bieżące PINB 28 937,00 29 937,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 907,00 2 907,00

Zadania bieżące PINB 1 907,00 2 907,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 1 500,00

Zadania bieżące PINB 500,00 1 500,001 000,00

1 000,00

10 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

4 000,00

4 000,00

1 000,00

12 214,00

12 214,00

1 000,00

1 000,00

10 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022-
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie

Rozdział Zmiana

69 214,00

71015 69 214,00

5 000,00

25 000,00

8 000,00

8 000,00

5 000,00

25 000,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 844/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25A8DDE-CA25-46DF-A117-4FE63AA6B291. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

500,00 1 500,00

Zadania bieżące PINB 500,00 1 500,00

430 000,00 499 214,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

1 000,00

69 214,00

1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25A8DDE-CA25-46DF-A117-4FE63AA6B291. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 453 441,00 5 808 868,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 453 441,00 5 808 868,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

174 024,00 170 133,00

Zadania bieżące KPPSP 174 024,00 170 133,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 97 377,00 103 167,00

Zadania bieżące KPPSP 97 377,00 103 167,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 152 849,00 4 265 349,00

Zadania bieżące KPPSP 4 152 849,00 4 265 349,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

9 963,00 95 970,00

Zadania bieżące KPPSP 9 963,00 95 970,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

0,00 118 360,00

Zadania bieżące KPPSP 0,00 118 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 945,00 19 991,00

Zadania bieżące KPPSP 18 945,00 19 991,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 570,00 2 712,00

Zadania bieżące KPPSP 2 570,00 2 712,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

279 561,00 395 239,00

Zadania bieżące KPPSP 279 561,00 395 239,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 051,00 79 920,00

Zadania bieżące KPPSP 132 051,00 79 920,00

4260 Zakup energii 132 093,00 112 093,00

Zadania bieżące KPPSP 132 093,00 112 093,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 25 000,00

Zadania bieżące KPPSP 30 000,00 25 000,00-5 000,00

-5 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2022-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

355 427,00

75411 355 427,00

-3 891,00

-3 891,00

5 790,00

5 790,00

112 500,00

112 500,00

118 360,00

86 007,00

86 007,00

118 360,00

1 046,00

1 046,00

142,00

142,00

115 678,00

115 678,00

-52 131,00

-52 131,00

-20 000,00

-20 000,00

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 844/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25A8DDE-CA25-46DF-A117-4FE63AA6B291. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 25 000,00

Zadania bieżące KPPSP 30 000,00 25 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 3 326,00

Zadania bieżące KPPSP 3 101,00 3 326,00

4480 Podatek od nieruchomości 15 076,00 16 623,00

Zadania bieżące KPPSP 15 076,00 16 623,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 580,00 1 734,00

Zadania bieżące KPPSP 1 580,00 1 734,00

5 453 441,00 5 808 868,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-5 000,00

-5 000,00

225,00

225,00

1 547,00

1 547,00

154,00

154,00

355 427,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25A8DDE-CA25-46DF-A117-4FE63AA6B291. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 224,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

224,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 224,00 0,00

Dotacja celowa na składkę zdrowotną dla uczniów 224,00 0,00

224,00 0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022-Zespół
Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

-224,00

Razem: -224,00

85156 -224,00

-224,00

-224,00

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 844/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25A8DDE-CA25-46DF-A117-4FE63AA6B291. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 224,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,00 224,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 224,00

Dotacja celowa na składkę zdrowotną dla uczniów 0,00 224,00

0,00 224,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022-Zespół
Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

224,00

Razem: 224,00

85156 224,00

224,00

224,00

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 844/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25A8DDE-CA25-46DF-A117-4FE63AA6B291. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 286 000,00 290 000,00

Rodziny zastępcze 188 000,00 192 000,00

3110 Świadczenia społeczne 186 140,00 190 140,00

Świadczenie wychowawcze z zadań z zakresu adm.
rządowej

186 140,00 190 140,00

483 000,00 487 000,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022-
Powiatowe Centrum Pomocy Rozdinie w Mławie

Rozdział Zmiana

4 000,00

Razem: 4 000,00

85508 4 000,00

4 000,00

4 000,00

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 844/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25A8DDE-CA25-46DF-A117-4FE63AA6B291. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18

		2022-02-28T15:58:16+0100


		2022-02-28T16:01:03+0100


		2022-02-28T16:02:18+0100


		2022-03-01T09:54:52+0100




